
DIE PREISE!

WIR
GRILLEN

WOCHEN

HOFER
PREIS,–

HOFER MARKTPLATZ

ZUCKERMAIS VORGEKOCHT  
AUS ÖSTERREICH
450 g

GÜNSTIGER SEIT 1.4.2026

​3,98/kg

1,79
2,29per Packung​

-21%
PREIS

WOCHEN

BIS DO. 30.4. 

SONNHOF BBQ

SPARERIBS
mariniert

1,10/100 g

2,19
3,29per Stück

-33%
TIEFPREIS
AKTION

5,99
8,29z.B. 461 g

-27%
TIEFPREIS
AKTION

GÜNSTIGER SEIT 1.4.2026

​

7,99
9,99per kg​

-20%
PREIS

WOCHEN

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

Seite 16–17

-50% 
WOCHEN- 

START!

BIS ZU

AKTIONEN
PREIS
T EF

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-GRILLFLEISCH
ZURÜCK ZUM URSPRUNG

SENNKÄSE
200 g

Flugblatt gültig ab MI. 22.4. bis DO. 30.4.

Weitere  
Artikel in 

Ihrer HOFER 
Filiale 

BIS ZU 
-50%

SPAREN
MO. 27.4. BIS MI. 29.4. 

  5,32/Liter  

3,99
6,79per Flasche

-41%
TIEFPREIS
AKTION

BIO-PROSECCO 
DOC
11,5% Vol.
0.75 l

Seite 15
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ALLES AUF EINEN
BLICK ZUM

ANGEBOTE DER WOCHE

ENTDECKEN SIE DEN HOFER ONLINESHOP

AKTIONEN

 
WOCHEN- 

ENDE!
Frische

FR. 24.4. UND SA. 25.4.

AB MO. 27.4. AB DO. 30.4.

 
WOCHEN- 

START!
Frische

MO. 27.4. BIS MI. 29.4.

AB FR. 24.4. 

HOFER GRÜNSTROM



FLUGBLATT
AUF WHATSAPP

DAS HOFER

Angebote wöchentlich  
bequem aufs Smartphone erhalten. 

Keine Aktionen zum HOFER  
PREIS verpassen. 

Jetzt
anmelden!

VERPASSEN SIE KEIN
ANGEBOT MEHR MIT
DEM HOFER NEWSLETTER

MO 1.6. TUNESIEN

JETZT TICKETS FÜR
DAS ÖFB-HEIMSPIEL
GEWINNEN



GÜNSTIGER SEIT 20.4.2026

​ 12,45/kg  

2,49
2,79​per Packung

-10%
DAUERHAFT

WOCHE FÜR WOCHE

FÜRS GELD!
MEHR DAUER

HAFT 
GÜNSTIGER

HAPPY HARVEST

CASHEWKERNE
natur
200 g

CHOCEUR

CHOCO CHANGER
verschiedene Sorten
150 g

✖ Keine Rabattmarkerl. � 
✖ Keine App. 
✖ Keine Kundenkarte. 
�✔ Immer günstig für alle!

SO EINFACH SEIN!
SPAREN KANN

GÜNSTIGER SEIT 26.3.2026

1,66/100 g​

2,49
2,99​per Packung

-16%
DAUERHAFT

DAUERHAFT GÜNSTIGER

HOFER | 2 � HOFER | 3
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1.200 
ARTIKEL DAUERHAFT  

PREISGESENKT

HEUER BEREITS ÜBER

-16% 
SPAREN

BIS ZU
STARK

BANANICA
250 g

CHOCEUR

SCHOKO & KEKS
verschiedene Sorten
300 g

CHOCEUR

SCHOKOLADE  
GEFÜLLT 
•	Nougat,
•	Cookies & Cream,
•	Peanut-Butter  

oder
•	Karamell
200 g/185 g

MOSER ROTH

MOUSSE SCHOKO
•	Orange,
•	Cherry-Chili oder
•	Chocolate Truffles
5 x 30 g

MOSER ROTH

SCHOKOLADE GEFÜLLT
•	mit Kokoscreme,
•	Marzipan oder
•	Orange Marzipan
140 g

TAKOVO

EUROBLOK
90 g

GÜNSTIGER SEIT 12.2.2026

1,16/100 g

3,49
3,99per Tafel

-12%
DAUERHAFT

GÜNSTIGER SEIT 12.2.2026

1,10/100 g

0,99
1,19per Tafel

-16%
DAUERHAFT

GÜNSTIGER SEIT 12.2.2026

GÜNSTIGER SEIT 12.2.2026

GÜNSTIGER SEIT 12.2.2026

1,86/100 g

2,79
2,99per Tafel

DAUERHAFT

GÜNSTIGER SEIT 12.2.2026

1,64/100 g

2,29
2,49per Tafel

DAUERHAFT

1,40/1,51/100 g​

2,79
2,99per Tafel

DAUERHAFT

1,00/100 g

2,49
2,79per Packung

-10%
DAUERHAFT

BACK FAMILY

KOCHSCHOKOLADE
400 g

GÜNSTIGER SEIT 12.2.2026

0,87/100 g

3,49
3,99per Tafel

-12%
DAUERHAFT

GÜNSTIGER SEIT 23.2.2026

1,90/100 g

3,79
3,99per Packung

DAUERHAFT

CHOCEUR

RIEGEL SORTIMENT 
verschiedene Sorten
200 g

GÜNSTIGER SEIT 26.2.2026

​1,00/100 g

1,99
2,29​per Packung

-13%
DAUERHAFT

MOSER ROTH

DELICE PRALINEN 
•	Edel Vollmilch, 
•	Edel Bitter, 
•	Weiße Schokolade  

oder 
•	Collection
200 g

DAUERHAFT GÜNSTIGER

HOFER | 2 � HOFER | 3Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.
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HOFER MARKTPLATZ

PRODUCE
Klasse I 
00 g

HOFER MARKTPLATZ

PRODUCE
Klasse I 
00 g

HOFER MARKTPLATZ

PRODUCE
Klasse I 
00 g

HOFER MARKTPLATZ

PRODUCE
Klasse I 
00 g

 
WOCHEN- 

ENDE! AKTIONEN
PREIS
T EFFrische

HOFER MARKTPLATZ

KARTOFFELN 
AUS ÖSTERREICH
Klasse I
5 kg

HOFER MARKTPLATZ

JUNGZWIEBEL  
AUS ÖSTERREICH

HOFER MARKTPLATZ

WASSERMELONE
Klasse I 

HOFER MARKTPLATZ

HEIDELBEEREN
Klasse I
300 g

0,99
1,99per kg

-50%
TIEFPREIS
AKTION

0,60/kg

2,99
3,79per Packung

-21%
TIEFPREIS
AKTION

0,99
1,49per Bund

-33%
TIEFPREIS
AKTION

9,96/kg

2,99
3,79per Packung

-21%
TIEFPREIS
AKTION

Täglich mehr als 140  
frische und saisonale Obst-  
und Gemüseprodukte.

DAUERHAFT GÜNSTIGERFR. 24.4. UND SA. 25.4.

HOFER | 4 � HOFER | 5
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-50% 
SPAREN

BIS ZU

Cut aus der  
Rinderschulter 
saftige Textur  
auch bekannt als  
Metzgerstück

z.B. 494 g

8,89
TIEFPREIS
AKTION

PER KG 17,99 €

SONNHOF BBQ

TERES MAJOR  
STEAK

XXL
per kg

6,99

TIEFPREIS
AKTION

SONNHOF BBQ

XXL SPARERIBS ST. LOUIS CUT

per kg

6,49
TIEFPREIS
AKTION

SONNHOF

SCHWEINSSCHNITZEL
im Ganzen, natur

SONNHOF steht zu 100% für Qualität  
aus Österreich, Regionalität und  
Verlässlichkeit, faire Partnerschaften  
und einen respektvollen Umgang  
mit Mensch, Tier und Natur.

SONNHOF

LEICHTE STEAKS
mariniert
•	Schweine- 

Minutensteaks oder
•	Hühner- 

Minutensteaks

3,99
5,99z.B. 333 g

-33%
TIEFPREIS
AKTION

PER KG 11,99 €

Artikel in  
verschiedenen 
Gewichtsgrößen 
verfügbar. 

DAUERHAFT GÜNSTIGERFR. 24.4. UND SA. 25.4.

HOFER | 4 � HOFER | 5Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.
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-50% 
WOCHEN- 

ENDE!

BIS ZU

per Kiste

14,80
0,74/0,5 Liter

TIEFPREIS
AKTION

ZIPFER

MÄRZEN*
zzgl. Pfand 0,20 €
5,0% Vol.
20 x 0,5 l

IM EINZEL- 
VERKAUF 1,40 €

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
20 Flaschen
insgesamt 
13,20€  

sparen

6,63/kg

1,99
2,99per Packung

-33%
TIEFPREIS
AKTION

GOOD CHOICE

SALATSCHALE
verschiedene Sorten
300 g

1,55/100 g

2,79
3,99per Packung

-30%
TIEFPREIS
AKTION

PHILADELPHIA NATUR
265 g

PHILADELPHIA KRÄUTER
265 g

BACKBOX

NUSSBAGUETTE
mit 18% Walnüssen
300 g

  4,97/kg  

1,49
1,99per Stück

-25%
TIEFPREIS
AKTION

SAINT ALBRAY
180 g

INNOCENT

XXL ORANGENSAFT
900 ml

XXL
per Flasche

2,69
2,99/Liter

TIEFPREIS
AKTION

XXL
per Packung

13,99
5,60/kg

TIEFPREIS
AKTION

Im
 Vergleich zum Sortimentsarti

ke
l

in der  
XXL-Packung 

12%  
sparen

SORTIMENTS- 
ARTIKEL: 

1,59 € (250 g)

MILSANI

XXL TEEBUTTER
10 x 250 g

nur im 10er-Pack 
erhältlich

1+1
GRATIS

bei 2 Packungen je

1,34

TIEFPREIS
AKTION

1+1
GRATIS

bei 2 Packungen je

1,34

TIEFPREIS
AKTION

Aktion ist nur 
gültig, wenn 
beide Artikel 
derselben Sorte 
entsprechen.

Aktion ist nur 
gültig, wenn 
beide Artikel 
derselben Sorte 
entsprechen.

IM EINZEL- 
VERKAUF 2,69 €

IM EINZEL- 
VERKAUF 2,69 €

FR. 24.4. UND SA. 25.4.

HOFER | 6 � HOFER | 7*Dieser Artikel ist nur in ausgewählten Filialen erhältlich. Nähere Infos unter hofer.at

Basis
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-50% 
SPAREN

BIS ZU

1,59
2,65per Packung

-40%
TIEFPREIS
AKTION

OATLY!

HAFERDRINK BARISTA
1 l

1+1
GRATIS

bei 2 Flaschen je

1,49

TIEFPREIS
AKTION

GRÜNER 
VELTLINER
Österreich,  
trocken,  
11,5% Vol.
1 l

IM EINZEL- 
VERKAUF 2,99 €

STIEGL

GOLDBRÄU
zzgl. Pfand 0,25 €
5,0% Vol.
0,5 l

per Dose

0,79
TIEFPREIS
AKTION

ESKIMO

MAGNUM 4ER
400 ml/340 ml

11,23/13,21/Liter

4,49
7,99per Packung

-43%
TIEFPREIS
AKTION

IM EINZEL- 
VERKAUF 5,99 €

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
2 Packungen

insgesamt 
5,99€  
sparen

1+1
GRATIS

bei 2 Packungen je

2,99

TIEFPREIS
AKTION

0,29/100 g

0,99
1,99per Packung

-50%
TIEFPREIS
AKTION

2,54/kg

0,89
1,29per Glas

-31%
TIEFPREIS
AKTION

BBQ

AJVAR
•	Mild oder
•	Scharf
350 g

OREO

ORIGINAL
110 g

IM EINZEL- 
VERKAUF 1,99 €

1+1
GRATIS

bei 2 Packungen je

0,99

TIEFPREIS
AKTION

ESKIMO

FAMILY MIX  
387 ml

HARIBO

GOLDBÄREN  
340 g

JETZT TICKETS FÜR DAS
ÖFB-HEIMSPIEL
GEWINNEN

GEWINNSPIEL
JETZT MITMACHEN!

MO 1.6. TUNESIEN

FR. 24.4. UND SA. 25.4.

HOFER | 6 � HOFER | 7Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.
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SORTIMENTS- 
ARTIKEL: 

0,99 €, 
(1 l)

SO SCHMECKT
ÖSTERREICH ZUM

per Packung

2,39
19,92/22,76/kg

MILSANI

XXL HALTBARE VOLLMILCH 
3,5%
12 x 1 l

per Packung

12,99
25,98/kg

FRED KAFFEEHANDWERK

KAFFEE
•	Espresso,
•	Crema oder
•	Wiener
500 g

Im
 Vergleich zum Sortimentsarti

ke
l

in der  
XXL-Packung 

10%  
sparen

im 12er Karton: per 
Packung 0,89 € (1 l)

nur im 12er 
Pack erhältlich

XXL
per Packung

10,68
0,89/Liter

AKTION
PREIS
T EF

NIEMETZ

SCHWEDENBOMBEN
nach traditioneller  
Konditorart hergestellt
360 g

TIEFPREIS
AKTION

1,52/100 g

per Packung

5,49

FINEST BAKERY

SCHAUMROLLEN MIX
verschiedene Sorten
120 g/105 g

AB FR. 24.4.

HOFER | 8 � HOFER | 9
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AUFSTELLER

SNACK & STREAMING BOX
MIT 6 SNACKPACKUNGEN UND 1 × SNACK DIP

INKL. SKY X FICTION  
FÜR 1 MONAT

GUTES AUS DER REGION

APFELCHIPS
natur
100 g

per Packung

2,29
22,90/kg

0,99ab

MANNER

KEKS- UND  
WAFFELKLASSIKER
•	Schnitten
•	Keksi, 
•	Sticks oder 
•	Wachauer Schnitten
29 g - 300 g

MANNER

ORIGINAL NEAPOLITANER  
IN DER GESCHENKPACKUNG
600 g

per Packung

9,99
0,95/100 g

7,99
UVP*

per Packung

5,99
1,00/100 g

KELLY’S & SOLETTI

SNACK & STREAMING BOX
1.057 g

AB FR. 24.4.

HOFER | 8 � HOFER | 9*Beim „statt“-Preis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.
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SO SCHMECKT
ÖSTERREICH ZUM

RÖMERQUELLE

EMOTION
•	Birne-Melisse,
•	Marille-Holunder oder
•	Brombeer-Limette
zzgl. Einweg- 
Pfand 0,25 €
750 ml

YO

SIRUP
•	Erdbeere,
•	Rosenblüte- 

Traube oder
•	Ingwer-Zitrone
700 ml

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

SALANETTIS BITS  
90 g

per Packung

1,99
22,11/kg

per Packung

2,49
16,60/kg

MILSANI

XXL BUTTERKÄSE
750 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

ALPENROHSCHINKEN
150 g

XXL
per Stück

5,99
0,80/100 g

2,84/Liter

1,99
2,49per Flasche

-20%
TIEFPREIS
AKTION

1,39
UVP*

per Flasche

0,89
1,19/Liter

AKTION
PREIS
T EF

Beim Statt-Preis 
handelt es sich um 
unseren  
Verkaufspreis des 
Vorjahres (Werbe-
termin 05.09.2025)

AB FR. 24.4.

HOFER | 10 � HOFER | 11
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BIO-ROTER VELTLINER
13% Vol. 
750 ml

per Flasche

5,99
7,99/Liter

GRÜNER VELTLINER & 
MUSKATELLER CUVÉE
12% Vol.
750 ml

per Flasche

5,49
7,32/Liter

GASTEINER INFINITY WATER
•	Lemon,
•	Himbeer-Zitrone,
•	Orange oder
•	Holunder-Limette
zzgl. Einweg-Pfand  
4 x 0,25 €
4 x 330 ml

3,96
UVP*

per Packung

2,97
2,25/Liter

H E R K U N F T

R E B S O R T E N

A U S B A U

S P E I S E E M P F E H LU N G

Niederösterreich

trocken 

Roter Veltliner 

helles Fleisch,  
Fisch und Pasta

per Packung

5,99
8,56/kg

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

MINI-FRANKFURTER
700 g

H E R K U N F T 
Niederösterreich 
 
R E B S O R T E N 
Gr. Veltliner &
gelber Muskateller
 
A U S B A U 
trocken
 
S P E I S E E M P F E H LU N G 
typisch österreichische 
Gerichte

-20% 
SPAREN

BIS ZU

AB FR. 24.4.

HOFER | 10 � HOFER | 11*Beim „statt“-Preis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.
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THOMY

SAUCE HOLLANDAISE
verschiedene Sorten
250 ml

per Stück

1,39
5,56/Liter

LE GUSTO

HIMALAYA KRISTALLSALZ
verschiedene Sorten
500 g/200 g

per Stück

1,99
3,98/9,95/kg

DIE PREISE!

WIR
GRILLEN

BEIM GRILLEN  
NOCH MEHR  
SPAREN 
ZUM 

MAUTNER MARKHOF

ESTRAGON  
SENF
330 g

per Stück

1,29
3,91/kg

BBQ

PAPRIKA GEFÜLLT
650 g

per Stück

2,99
7,97/kg Abtr.G.

BEN’S ORIGINAL

EXPRESS REIS
verschiedene Sorten
220 g

per Stück

1,69
7,68/kg

BEN’S ORIGINAL

LANGKORNREIS  
verschiedene Sorten
1 kg

per Stück

3,29
​

GAZI

GRILL- & PFANNENKÄSE
•	Kräuter,
•	Natur oder 
•	BBQ
200 g

2,99
UVP*

per Stück

1,99
1,00/100 g

GENUSS 100%  
AUS ÖSTERREICH

ROSTBRAT- 
WÜRSTEL STIXX
300 g

per Packung

2,49
8,30/kg

AB FR. 24.4.

HOFER | 12 � HOFER | 13*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.
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-33% 
SPAREN

BIS ZU

BBQ

GEWÜRZMÜHLE
verschiedene Sorten
65 g/55 g/50 g/52 g/40 g

RIVER

COLA
verschiedene Sorten
6 x 330 ml

per Packung

2,29
1,16/Liter

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-KRÄUTER
•	Basilikum,
•	Schnittlauch,
•	Petersilie,
•	etc.

COCA-COLA

LIMONADEN
•	Coca-Cola,
•	Coca-Cola Zero,
•	Fanta Orange,
•	etc
zzgl. Pfand 0,25 €
1 l

per Flasche

1,49
​

per Packung

1,99
​

BBQ

GRILLHOLZKOHLE/
HOLZKOHLEBRIKETTS  
•	reines Naturprodukt  
•	lässt sich leicht anbrennen  
•	lang anhaltende Glut für ein 

perfektes Grillvergnügen
3 kg

per Stück

1,99
​

BBQ

ANZÜNDWÜRFEL
•	Anzünder aus Holz  

und Wachs oder
•	Paraffin-Anzünder,  

geruchsneutral
64 Stk.

AKTION
PREIS
T EF

Beim Statt-Preis handelt es sich um 
unseren Verkaufspreis des Vorjahres 
(Werbetermin 11.04.2025)

​

0,99
1,49per Stück

-33%
TIEFPREIS
AKTION

per Beutel

4,49
1,50/kg

AB FR. 24.4.

HOFER | 12 � HOFER | 13
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WOCHEN- 

START!
Frische

HOFER MARKTPLATZ

KOHLRABI  
AUS ÖSTERREICH 
Klasse I

AB SOFORT 
AUS ÖSTERREICH

ZUM TAGESFRISCHEN

*

HOFER MARKTPLATZ

ERDBEEREN GELEGT  
IN DER STEIGE
Klasse I
900 g

0,45/Stück

1,79
2,49per Packung

-28%
TIEFPREIS
AKTION

4,99/kg

4,49
6,49per Steige

-30%
TIEFPREIS
AKTION

HOFER MARKTPLATZ

KIWIS GENUSSREIF
Klasse I
4 Stk.

0,79
1,29per Stück

-38%
TIEFPREIS
AKTION

HOFER MARKTPLATZ

BIO-AVOCADOS
Klasse I
2 Stk.

Saison-
START

HOFER MARKTPLATZ

KOPFSALAT AUS ÖSTERREICH
Klasse I

0,70/Stück

1,39
2,78per Packung

-50%
TIEFPREIS
AKTION

MO. 27.4. BIS MI. 29.4.

HOFER | 14 � HOFER | 15
*Unser frisches Obst und Gemüse mit Saisonstart ist zum tagesaktuellen HOFER Preis in unseren Filialen erhältlich.

**Dieser Artikel ist nur in ausgewählten Filialen erhältlich. Nähere Infos unter hofer.at
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-50% 
SPAREN

BIS ZU

XXL
per Packung

7,49
3,75/kg

TIEFPREIS
AKTION

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

XXL HÜHNERKEULEN
2 kg

0,45
0,69per Stück

-34%
TIEFPREIS
AKTION

BACKBOX

SCHOKO-DONUT**

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

ALMSCHINKEN
2 x 225 g

per Packung

4,99
11,09/kg

TIEFPREIS
AKTION

per kg

6,99
TIEFPREIS
AKTION

4,99
6,91z.B. 384 g

-27%
TIEFPREIS
AKTION

PER KG 12,99 €

SONNHOF

DELIKATESSEN IM SPECKMANTEL
mariniert
•	Hühner-Innenfilets oder
•	Karreerose vom Schwein

  5,32/Liter  

3,99
6,79per Flasche

-41%
TIEFPREIS
AKTION

BIO-PROSECCO 
DOC
11,5% Vol.
0.75 l

  4,65/Liter  

3,49
4,99per Flasche

-30%
TIEFPREIS
AKTION

RIESLING
12,5% Vol.
750 ml

BRATSTELZE VORGEGART

MO. 27.4. BIS MI. 29.4.
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-50% 
WOCHEN- 

START!

BIS ZU

AKTIONEN
PREIS
T EF

20 Jahre  
leistbares BIO für alle.

3,66/kg

0,64
1,29per Becher

-50%
TIEFPREIS
AKTION

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

GRILL-/BRATKÄSE  
NACH HALLOUMI ART
nach mediterraner Art
200 g

1,25/100 g

2,49
3,49per Packung

-28%
TIEFPREIS
AKTION

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

SENNKÄSE
verschiedene Sorten
200 g

DANONE

OBSTGARTEN
•	Erdbeer-Vanille,
•	Heidelbeer-Vanille oder
•	Marille-Vanille
175 g

0,32/100 g

0,79
1,49per Becher

-46%
TIEFPREIS
AKTION

MILSANI

COTTAGE CHEESE
verschiedene Sorten
250 g

1,10/100 g

2,19
3,29per Stück

-33%
TIEFPREIS
AKTION

3,98/kg

1,99
2,99per Stück

-33%
TIEFPREIS
AKTION

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO DINKELBROT*
500 g

5,99
8,29z.B. 461 g

-27%
TIEFPREIS
AKTION

PER KG 12,99 €

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-GRILLFLEISCH
mariniert
•	Schopf oder
•	Bauch

MO. 27.4. BIS MI. 29.4.

HOFER | 16 � HOFER | 17*Dieser Artikel ist nur in ausgewählten Filialen erhältlich. Nähere Infos unter hofer.at
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-50% 
SPAREN

BIS ZU

0,89/0,5 Liter

0,59
1,09per Flasche

-45%
TIEFPREIS
AKTION

1,00/100 g

2,49
3,49per Packung

-28%
TIEFPREIS
AKTION

6,49
9,99per Packung

-35%
TIEFPREIS
AKTION

FINISH

MAXIPACK CITRUS
•	Quantum oder
•	Ultimate
50/42 Caps

STORCK

TOFFIFEE
250 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

GRILL-/BRATKÄSE  
NACH HALLOUMI ART
nach mediterraner Art
200 g

MILSANI

XXL EDAMER SCHEIBEN
800 g

XXL
per Packung

5,49
0,69/100 g

TIEFPREIS
AKTION

KÜHLES BLONDES

RADLER*
2,6% Vol.
0,33 l

PFANDFREI

43,17/kg

4,49
6,99per Packung

-35%
TIEFPREIS
AKTION

JACOBS

NESPRESSO®*-KOMPATIBLE CAFÉ-KAPSELN

12,99
17,99per Packung

-27%
TIEFPREIS
AKTION

SEGAFREDO ZANETTI

CAFFÈ CREMA
•	Classico oder
•	Gustoso
1 kg

1,33/100 g

1,99
2,99per Packung

-33%
TIEFPREIS
AKTION

CHOCEUR

HOFER SCHOKO BÄR
150 g

SORTIMENTS- 
ARTIKEL: 

2,99 €  
400 g  

Im
 Vergleich zum Sortimentsarti

ke
l

in der  
XXL-Packung 

8%  
sparen

Markenzeichen eines Unternehmens, das 
nicht in Verbindung mit der HOFER KG und 
JACOBS DOUWE EGBERTS steht.

MO. 27.4. BIS MI. 29.4.
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Weitere Stromtarife siehe hofer-grünstrom.at!  
Alle Tarife mit PV-Einspeisetarif HOFER GRÜNSTROM SONNE möglich.

 

 

FIX
12-monatige 
Preisgarantie und 
Sicherheit

WECHSELN & SPAREN
JETZT EINFACH 

100% ÖKOSTROM
ZUM

	 100% Ökostrom aus Österreich

	 12 Monate Vertragsbindung,  
	 anschließend automatischer  
	 Tarifwechsel zu FAIR

	 Bequeme Gesamtrechnung

zzgl. € 4,95* mtl. Grundpreis

12,59
13,49ct/kWh Arbeitspreis

TIEFPREIS
AKTION

Gültig bis 3.5.2026

*

* Alle Preise gültig ab 20.2.2026 und inkl. MwSt. statt bisher 13,49 ct/kWh Arbeitspreis für Neukunden sowie für Bestandskunden ohne fixe Bindung. 
Änderungen oder vorzeitige Beendigung der Aktion sind vorbehalten. Weitere Infos dazu finden Sie unter hofer-grünstrom.at/tarife-zum-geld-sparen. Technische und optische Änderungen sowie Satz- und 
Druckfehler vorbehalten. Die HOFER KG ist nicht Energielieferant. Energielieferant ist die EP Energie Plus GmbH, Linz. Es gelten die AGB der EP Energie Plus GmbH. Unsere Datenschutzerklärung finden Sie unter 
hofer-grünstrom.at/datenschutz.

Jetzt wechseln

TIEFPREIS-

�AKTION bis 

3.5.2026 

verlängert!

In unter 3 Minuten  zu HOFER GRÜNSTROMwechseln!



 
 

KLASSISCHE TASSE
• Der beliebte Klassiker aus hochwertiger Keramik
• Hoch Quer Panorama- oder Vollformatdruck

 
 

 

1Angebot gültig vom 15.04.2026 bis zum 10.05.2026 auf das Fotobuch A4 Hardcover Digitaldruck inkl. 24-32 Seiten, alle Fotobücher mit Fotopapier, 
die Leinwand 40x30, 60x40, 80x60 cm, die Fotoabzüge Klassisch, Retro und mit weißem Rand, die klassische Tasse. Nicht gültig für Zubehör und 
Versandkosten. Alle Preise in Euro inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten. Nicht kombinierbar mit anderen Aktionen. Technische und optische Änderungen 
sowie Satz- und Druckfehler vorbehalten. Die HOFER KG ist nicht Fotoservice-Anbieter. Anbieter des Fotoservices ist die Picanova GmbH.
 

 

auf hoferfotos.at
Jetzt bis zum 10.05. mit dem Code

 Rabatte sichern.
HF26MAMA

EIN GESCHENK VON 
HERZEN ZUM

•
•

FOTOBUCH A4 HARDCOVER
• Hochwertiger Digitaldruck mit glänzendem Finish
• Inkl. 24-32 Seiten, + 1,99 € je weitere 4 Seiten

ECHTFOTOBÜCHER
• Professionell auf echtem Fotopapier belichtet
• Jetzt -20%¹ Rabatt auf alle Fotobücher mit Fotopapier

FOTO-LEINWAND
Foto auf Leinwand im Keilrahmen aus Fichtenholz
Format 60x40 cm nur 14,99¹; 80x60 cm nur 19,99¹

 

40 x 30 cm  16,99

7,99 1
-53%

9,99
ab

1

 

Panorama  9,99

4,49
-55%

 

Fotobuch 10x10 cm 4,90

3,92
-20%

1

1



UP2FASHION WOMEN

DAMEN-POLOSHIRTKLEID 
MARITIM
Gr. 36 - 50

MODE
ZUM

UP2FASHION WOMEN

DAMEN-T-SHIRT MARITIM
Gr. 36 - 50

per Stück

8,99
​

UP2FASHION WOMEN

DAMEN-HOSE MARITIM
Gr. 36 - 50

per Stück

5,99
​

per Stück

4,99
​

UP2FASHION WOMEN

DAMEN-CHINO
Gr. 36 - 44

per Stück

9,99
​

UP2FASHION WOMEN

DAMEN-SWEATSHIRT 
MARITIM
Gr. 36 - 46

​

5,99
11,99per Stück

-50%
TIEFPREIS
AKTION

AKTION
PREIS
T EF

Beim Statt-Preis handelt es 
sich um unseren Verkaufspreis 
des Vorjahres (Werbetermin 
05.06.2025)

AB MO. 27.4.
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-50% 
SPAREN

BIS ZU

UP2FASHION WOMEN

DAMEN-PYJAMA 
MIT SPITZE
Gr. 36 – 46

per Garnitur

9,99
​

UP2FASHION

DAMEN-/HERREN-SOCKEN
Gr. 35 - 46
2 Paar

per Packung

2,99
​

UP2FASHION WOMEN

DAMEN-SOCKEN
Gr. 35 - 42
3 Paar

per Packung

2,99
​

CRANE

DAMEN-/HERREN- 
OUTDOOR-SPORTSOCKEN,  
DOPPELPKG.
Gr. 35 - 46

per Packung

2,99
​

UP2FASHION BASICS

DAMEN-BASIC BH 
Gr. 75 - 85, B + C

per Stück

3,99
​

per Stück

4,99
​

UP2FASHION BASICS

DAMEN-UNTERKLEID
Gr. 36 - 54

UP2FASHION WOMEN

DAMEN-PYJAMA
Gr. 36 - 46

per Garnitur

9,99
​

VERSCHIEDENE 
STYLES

AB MO. 27.4.
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GARDENLINE

PROFI NTS GARTENSCHLAUCH
•	inkl. Wasserstopp-Anschluss
•	UV-beständig, hitze- und kältebeständig
•	keine Knoten und Verdrehen
•	max. Betriebsdruck: 6 bar bei 23 °C
•	Länge ca. 20 m, Ø 1/2‘‘

GARDENLINE

RASENSPRINKLER
•	Multifunktionssprinkler,
•	Rasen-Beregner,
•	Impulsregner oder
•	Bewässerungsuhr

per Stück

9,99
​

per Set

29,99
​

CLABER

TROPFBEWÄSSERUNG
•	für flexibles Arbeiten konzipiert
•	komplettes Kit
•	mit verstellbaren Tropfern
•	geeignet für bis zu 20 Pflanzen
5 Jahre Garantie

per Stück

11,99
​

PRITEX

PHEROMONFALLEN 
OBSTBAUM
•	Kirschfruchtfliegen-Falle,
•	Apfelwickler-Falle oder
•	Pflaumenwickler-Falle

per Stück

4,99
​

ORIENTALISCHE LILIEN
in den Blütenfarben Weiß und Pink, 
3 Lilien je Strauß + Schleierkraut oder 
Eukalyptus

per Bund

6,99
​

AL-KO

BENZINRASENMÄHER 519 BRI
•	2,6 kW Dual Start 

Motor (elektronisch/
mechanisch)

•	51 cm Schnittbreite
•	3–8 cm Schnitthöhe

•	65 l Fangkorb
•	4in1-Funktion: Mähen, 

Sammeln, Mulchen, 
Seitenauswerfen

3 Jahre Garantie

​

349,00
399,00per Stück

-12%
TIEFPREIS
AKTION

Beim Statt-Preis handelt es sich 
um unseren Verkaufspreis des Vor-
jahres (Werbetermin 05.05.2025)

50 € 
sparen

AKTION
PREIS
T EF

JETZT IST
GARTEN-

ZEIT!
IM FRÜHLING  
NOCH MEHR  
SPAREN 
ZUM 

AB MO. 27.4.
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AUFSTELLER

-12% 
SPAREN

BIS ZU

GARDENLINE

PASTEURISIERTE HORNSPÄNE
•	für den universellen Einsatz im Garten
•	ideal für Obst, Gemüse, Stauden und Gehölze
•	ausreichend für ca. 25 m²
•	natürliche Langzeitwirkung
2,5 kg

per Packung

6,99
2,80/kg

BELAVI

PFLANZGEFÄSS  
AUS KUNSTSTOFF, Ø 50 CM
•	Material: 100% Polypropylene
•	UV- und frost-resistent
•	mit verschließbarem Abflussloch
•	Gewicht: ca. 2 kg

GARDENLINE

TROCKENRASEN
•	trockenheits- und hitzetolerant
•	ausreichend für ca. 45 m²
1 kg

per Packung

9,99
9,99/kg​

per Stück

14,99
​

GARDENLINE

RASEN-REPARATUR-MISCHUNG
•	zur Ausbesserung schadhafter Stellen
•	Rasen-Samen und Dünger  

in Kombination
•	ausreichend für ca. 25 m² 
1 kg

per Packung

5,99
5,99/kg

JES COLLECTION

HAUSHALTSZUBEHÖR
verschiedene Haushaltsartikel

per Stück

1,00
​

GARDENLINE

POWER BEWÄSSERUNGSSTAB
•	vielseitig einsetzbar für Druckreinigung 

und Bewässerung
•	ergonomischer Griff
•	Breit- und Strahldüsen enthalten

per Stück

7,99
​

CLABER

PROFI GARTEN
BEWÄSSERUNGSGERÄT
•	verschiedene Modelle
•	für die perfekte Bewässerung im Garten
5 Jahre Garantie

per Stück

14,99
​

AB MO. 27.4.
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SHARP

70” (177 CM) 4K UHD QLED 
HP5265E GOOGLE TV
•	HDMI 2.1 with eARC
•	Dolby Atmos® - full 360° sound 

experience
•	Maße mit Standfuß:  

1.556 x 952 x 274 mm (B x H x T)
2 Jahre Garantie - Garantieverlängerung 
auf 4 Jahre mit Registrierung

SAMSUNG

WÄRMEPUMPENTROCKNER
•	Modell: DV90DG52A0TEEG
•	Fassungsvermögen: 9 kg
•	Trommelbeleuchtung
•	Maße: 60 x 85 x 60 cm (B x H x T)
2 Jahre Garantie
10 Jahre Garantie auf den Digitalen Inverter Motor

SAMSUNG

WASCHMASCHINE
•	Modell: WW9ECGC04AAEEG
•	Fassungsvermögen: 9 kg
•	max. Schleuderdrehzahl: 1.400 U/Min.
•	digitaler Inverter Motor
•	Maße: 60 x 85 x 55 cm (B x H x T)
2 Jahre Garantie
10 Jahre Garantie auf den Digitalen Inverter Motor

999,00
UVP*

per Stück

599,00
​

ROLLY TOYS

TRETTRAKTOR STEYR 6165 CVT 
•	Alter: 2½ - 5 Jahre 
•	inkl. Anhänger 
•	Motorhaube zu öffnen 
•	Kettenspannung einstellbar 
 3 Jahre Garantie

per Stück

89,99
​

SHARP

FALTBARES E-BIKE BK-BM04E
•	250 W Motor
•	integrierter, herausnehmbarer Akku 10 Ah 36 V
•	6 Kettenschaltungen
•	Vorderradgabel mit Federung
2 Jahre Garantie

1.299,00
UVP*

per Stück

799,00
​

2.699,00
UVP*

per Stück

2.599,00
​

699,00
UVP*

per Stück

479,00
​

899,00
UVP*

per Stück

529,00
​

ähnliche  
Traktoren
auf hofer.at/ 
onlineshop  
erhältlich

AL-KO

RASENTRAKTOR T18-103.6 HD
•	Schnittbreite: 103 cm
•	Schnitthöhenverstellung Zentral 6-fach (30-80 mm)
•	Fangbox (220 l) vom Fahrersitz entleerbar
•	zuverlässiges 2-Messer-Mähwerk,  

kugelgelagert für ruhigen Lauf
•	für Flächen bis 7.000 m² geeignet
3 Jahre Garantie

besonders laufruhig 
dank 2-Zylinder Motor

VO

R-ORT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

VO

R-ORT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

weitere  
Sharp TVs
auf hofer.at/ 
onlineshop  
erhältlich
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489,00
UVP*

per Stück

299,00
​

359,99
UVP*

per Stück

279,00
​

CEEM

FLASCHENKÜHLSCHRANK
•	Modell: BC 191
•	Nettoinhalt: 93 l
•	LED-Innenbeleuchtung
•	3 Ablagefächer aus Metall
•	5 - 18 °C Temperaturbereich
•	Maße: 47 x 85 x 44 cm (B x H x T)
2 Jahre Garantie

BEKO

GEFRIERSCHRANK
•	Modell: RFSM200T41WN
•	Nutzinhalt: 196 l
•	Schnellgefrierfach
•	4 Klarsichtschubladen
•	1 Klarsichtklappen
•	1 Eiswürfelbehälter
•	Maße: 54 x 145,7 x 57,5 cm 

(B x H x T)
2 Jahre Garantie

VO

R-ORT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

KÄRCHER

SAUGWISCHER KFL 1
2 Jahre Garantie

KÄRCHER

TERRASSENREINIGER PCL 4  
2 Jahre Garantie

VO

R-ORT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

264,99
UVP*

per Stück

199,00
​

219,99
UVP*

per Stück

149,00
​

KÄRCHER

HOCHDRUCKREINIGER K4 POWER CONTROL 
FLEX CAR & HOME
•	Power Control-Pistole mit LCD-Display und Tasten zur 

Druck- oder Reinigungsmitteldosierung
•	flexibler, knickfreier Premium-Schlauch
•	leistungsstarker, langlebiger Motor mit Wasserkühlung 
2 Jahre Garantie

369,99
UVP*

per Stück

249,00
​

KÄRCHER

HOCHDRUCKREINIGER K5 POWER CONTROL FLEX
•	mit PremiumFlex-Schlauch,  

Power Control-Pistole & App-Berater
•	Car & Home Kit inkl. T 5 Flächenreiniger, Steinreiniger, 

Schaumdüse, Waschbürste, Car Shampoo
•	Wassergekühlter Motor, Plug ’n’ Clean
2 Jahre Garantie

484,99
UVP*

per Stück

349,00
​

SCHEPPACH

HAUSWASSERAUTOMAT 
GP1100JET
•	herausnehmbarer Vorfilter
•	1.000 W starker Motor
•	Automatik-Modus mit 

Trockenlaufschutz
•	Fördermenge 3.800 l/Std.
•	max. Ansaughöhe 8 m, max. 

Förderhöhe 36 m bei max. 3,6 bar
•	LCD-Monitor
•	3 einstellbare Modi
5 Jahre Garantie

per Stück

109,00
​

3-in-1 Xtra!Clean Funktion:  
wischen, saugen und trocknen

Viele w
eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop • Viele w

eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop • Viele w
eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop • Viele w

eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop
AB MO. 27.4. ONLINE BESTELLBAR
ALLE PREISE INKLUSIVE ZUSTELLGEBÜHREN.
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LECO

BAR-SITZGRUPPE/ 
GARTENTHEKE
3 Jahre Garantie

INTEX

FRAME POOL SET PRISM RONDO Ø 457 X 107 CM
•	Wasserinhalt: 14.614 l
•	Krystal Clear Kartuschenfilteranlage C900, Umwälzleistung 

2.650 l/h mit INTEX Wasserbelebungstechnologie
•	inkl. Abdeck-/Bodenschutzplane und Sicherheitsleiter
inkl. Reinigungs-Set Deluxe:
•	Fördermenge externe Pumpe: 3.785 - 15.140 l/h
•	Bodensauger mit integriertem Filtersieb
•	Aluminium-Teleskopstange
•	Saugschlauch
2 Jahre Garantie auf das Pool

HOME DELUXE

OUTDOOR WHIRLPOOL WHITE MARBLE INKL. 
TREPPE UND THERMOABDECKUNG
•	27 Massagedüsen
•	alle Funktionen sind unkompliziert  

über das Bedienelement steuerbar
•	inkl. Heizung, Lichttherapie u.v.m.
•	Maße: 210 x 160 x 80 cm (L x B x H)
2 Jahre Garantie

INTEX

PURESPA BUBBLE MASSAGE Ø 201 X 71 CM
•	automatisches Heizsystem
•	135 Luftdüsen
•	integriertes Kalkschutzsystem
•	versperrbare Isolierabdeckung
•	optimale Stabilität und Langlebigkeit
2 Jahre Garantie

SOLARDUSCHE SLIM LINE 
DELUXE
•	Aluminiumtank
•	Fassungsvermögen: 24 l
•	großer, selbstentkalkender 

Duschkopf
•	max. Betriebsdruck: 5 bar
2 Jahre Garantie

STAHLWANDPOOL NUOVO DE LUXE II Ø 360 X 120 CM
•	inkl. Einlaufdüsen, Skimmer Set, Anschlussschläuche,  

Schlauchklemmen, Sicherheitsleiter, Filteranlage Active Balls+
•	inkl. INTEX Reinigungs-Set Deluxe: Kescher, Beckenbürste, 

Aluminium-Teleskopstange, Bodensauger, 7,5m Saugschlauch
•	Wasserinhalt: 11.000 l
•	teilweiser oder kompletter Erdeinbau möglich
2 Jahre Garantie auf das Pool und die Filteranlage

1.039,00
UVP*
per Set

999,00
​

per Set

399,00
​

5.349,00
UVP*

per Stück

3.199,00
​

per Stück​

539,00
​

per Stück

379,00
​

per Stück

899,00
​
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LECO

HOLLYWOODSCHAUKEL
•	wetterfest
•	Maße: ca. 171 x 130 x 173 cm (L x B x H)
3 Jahre Garantie

LED-AMPELSCHIRM
•	Schirmdach bis 360° schwenkbar 
•	robustes, wetterfestes Gestell aus Aluminium 
•	Bezug 100% Polyester
•	Maße: 2,5 x 2,5 m (L x B)
•	Mindestballastierung: 100 kg 
3 Jahre Garantie

GFP

FREIZEITBOX AUS STAHL
•	pulverbeschichtetes Stahlblech
•	stabile Bauweise mit robusten Stahlpaneelen
•	wetterfest
•	Maße: 179 x 79 x 61 cm (L x B x H)
10 Jahre Garantie

LECO

SONNENDACH WAVED 
•	Gestell: pulverbeschichtetes 

Aluminium und Stahlrohr in Anthrazit, 
Verschraubungen aus Edelstahl 

•	Maße: ca. 400 x 250 x 220 cm (L x B x H) 
3 Jahre Garantie

HOME DELUXE

WELLENLIEGE NIRA ANTHRAZIT
•	100% witterungsbeständig
•	ergonomische Wellenform 
•	robustes HDPE-Material
•	Maße: 50,5 /105 x 148 x 152 cm (H x B x T)
2 Jahre Garantie

HOME DELUXE

WPC KLICKFLIESEN BAVARO TEAK 3 M²
•	Komplettset
•	langlebiges Material
•	pflegeleicht & beständig
•	Material: WPC (60% Holz/Bambus und 40% Kunststoff 

Verbundwerkstoff)
•	Maße Fliese:  ca. 30 x 30 x 2,2 cm (L x B x H)
2 Jahre Garantie

BRESSER

WLAN-WETTERSTATION PROFI-WSC
•	mit Temperatur-, Wind- Regen-Anzeige und -Vorhersage
•	WLAN & App-Anbindung, Alarme, Min / Max- Werte
•	Außensensor solarunterstützt, Reichweite bis 150 m
5 Jahre Garantie

per Stück

249,00
​

INFO

Sonnenliege Elina in anthrazit 
oder lichtgrau / 159,00

149,00
UVP*

per Stück

109,00
​

579,00
UVP*

per Stück

499,00
​

499,95
UVP*

per Stück

479,00
​

339,00
UVP*

per Stück

219,00
​

inkl. Zylinderschloss 

Deckelöffnung mit 
Gasdruckfeder

verschiedene  
Outdoor- 
Lampen 
auf hofer.at/ 
onlineshop  
erhältlich

AUCH IN ANTHRAZIT 
ERHÄLTLICH

VERSCHIEDENE 
FARBEN

AUCH IN TEAK 
ERHÄLTLICH

per Stück

549,00
​

239,00
UVP*

per Stück

169,00
​

Viele w
eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop • Viele w

eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop • Viele w
eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop • Viele w

eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop
AB MO. 27.4. ONLINE BESTELLBAR
ALLE PREISE INKLUSIVE ZUSTELLGEBÜHREN.
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auch in Anthrazit 
erhältlich

JETZT IST
GARTEN-

ZEIT!
IM FRÜHLING  
NOCH MEHR  
SPAREN 
ZUM 

BELAVI

GRANIT-SONNENSCHIRMSTÄNDER
•	25 kg Granitstein
•	einfache Montage
•	robuste Struktur
•	verstellbarer Halter
•	3 Adapter: Ø 25, Ø 32, Ø 38 mm
3 Jahre Garantie

per Stück

26,99
​

HOME CREATION

INNEN-/AUSSENTEPPICH
Gr. 80 x 150 cm

per Stück

11,99
​

BELAVI

AUFBLASBARER SITZPOUF
•	mit doppelter Kordelverstärkung, 

Tragegriff und Reißverschluss am 
Boden für einfaches Tragen und 
Zusammenfalten

•	ideal für Reisen und 
Outdoor-Aktivitäten

•	max. Belastung 135 kg

BELAVI

AMPELSCHIRM
•	Schirm mit Stahlstrebenkonstruktion: 

Ø ca. 3 m
•	Aluminiumständer: Höhe ca. 225 cm
•	360° schwenkbar, mit individuellen 

Positionierungsmöglichkeiten
3 Jahre Garantie

Beim Statt-Preis handelt es sich um 
unseren Verkaufspreis des Vorjahres 
(Werbetermin 06.03.2025)

Beschwerungsplatten nicht 
im Lieferumfang enthalten

AKTION
PREIS
T EF

​

69,99
89,99per Stück

-22%
TIEFPREIS
AKTION

nicht mit Ampel-
schirm kompatibel

per Stück

9,99
​

BELAVI

TABLETT TISCH
•	mit Sicherheitsverriegelung
•	Maße: 47 x 52 cm (Ø x H)
3 Jahre Garantie

BELAVI

DESIGN KULTSESSEL
•	max. Belastung: 120 kg
•	Maße: 74 x 70 x 96 cm  

(B x T x H)
3 Jahre Garantie

per Stück

24,99
​

per Stück

12,99
​

AB DO. 30.4.

HOFER | 26 � HOFER | 27
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GARDENLINE

BALKONBLUMEN LANGZEITDÜNGER
•	einmalige Düngung pro Saison genügt
•	alle Nährstoffe in jedem einzelnen Düngekorn
1 kg

per Packung

3,99
3,99/kg

1.

BELAVI

PFLANZGEFÄSS WELLENOPTIK
•	für den Wohnraum oder Balkone
•	mit verschließbarem Abflussloch
•	Maße: 15,2 x 15,2 cm (H x Ø)

per Stück

4,99
​

2.

2

2

2

1

1

per Stück

3,99
​

BELAVI

PFLANZGEFÄSS  
MIT BEWÄSSERUNGSEINSATZ
•	100% Polypropylen
•	für den Innen- und Außenbereich
•	Maße: ca. 27,5 x 24 cm (Ø x H)

DESIGN 
KULTSESSEL

INNEN-/AUSSENTEPPICH

-22% 
SPAREN

BIS ZU

AB DO. 30.4.

HOFER | 26 � HOFER | 27
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JETZT IST
GARTEN-

ZEIT!
IM FRÜHLING  
NOCH MEHR  
SPAREN 
ZUM 

BEET- UND BALKON-BLÜTENFEUERWERK*
im 12-cm-Topf oder 6er-Tray, Höhe inkl. Topf: 10 - 25 cm 
(je nach Sorte), dekorative Sorten zur Bepflanzung von 
Beeten, Balkonkästen oder Blumenampeln

per Stück

1,99
​

im 12-cm-Topf, Calibrachoa Cabaret 
oder Petunia Go! Tunia

per Tray

4,99
​

im 6er-Tray

BELAVI

PARTY-LICHTERKETTE
•	verschiedene Modelle
•	warmweiß oder Wechsel zwischen 

warmweiß und farbigem Licht möglich
•	IP44
3 Jahre Garantie

Beim Statt-Preis handelt es sich um 
unseren Verkaufspreis des Vorjahres 
(Werbetermin 17.04.2025)

​

6,99
9,99per Stück

-30%
TIEFPREIS
AKTION

AKTION
PREIS
T EF

BELAVI

SOLAR FRÜHLINGS-
GARTENSTECKER
•	mit Solarpaneel  

und Erdspieß
3 Jahre Garantie

per Stück

3,99
​

VERSCHIEDENE 
MODELLE

AB DO. 30.4.
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-30% 
SPAREN

BIS ZU

NELKE
im 14-cm-Topf, Höhe inkl. Topf: 
mind. 20 cm, in verschiedenen 
Farben und Sorten, winterhart

ORCHIDEEN ZUM MUTTERTAG
verschiedene Orchideen-Sorten,  
Ø Topf: 7 - 13 cm, Höhe inkl.  
Topf: 18 - 70 cm (je nach Sorte),  
im dekorativen Übertopf

GLOCKENBLUME*
in verschiedenen Blütenfarben wie Purple, Lavendel, 
Pink und Weiß, besonders reichblühend, winterhart

per Stück

3,99
​

Glockenblume im 
10,5 cm Kulturtopf

per Stück

7,99
​

Glockenblumen Schale  
Ø 20 cm

per Stück

9,99
​

Balkonkasten bepflanzt  
mit Glockenblumen  

(Länge 27 cm)

per Stück

5,49
​

per Stück

8,99
​

per Stück

11,99
​

Am 10.5. istMuttertag!

per Stück

3,29
​

per Stück

14,99
​

Midi-OrchideeOrchidee Sondersorte

Mini-Orchidee Orchidee 2-Trieber

AB DO. 30.4.
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STÄMMCHEN-MIX*
im 19-cm-Topf, Höhe inkl.  
Topf ca. 80-90 cm, in den 
Sorten Enzian-Stämmchen, 
Jasmin-Pyramide und  
Wandelröschen-Stämmchen

per Stück

12,99
​

DIPLADENIA BICOLOR*
Ampel oder Spalier, im 14 / 19-cm-Topf, Höhe 
inkl. Topf je nach Sorte 35 - 50 cm, mit zwei 
verschidenen Blütenfarben je Topf

per Stück

11,99
​

Ampel, Ø 19 cm, 
Höhe: 40 - 50 cm

per Stück

9,99
​

Dipladenia Spalier, Ø 14 cm, 
Höhe: 35 - 40 cm

per Stück

2,29
​

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-FRUCHTGEMÜSE-PFLANZE*
im 12-cm-Topf, verschiedene Sorten  
wie Buschtomate, Melanzani, 
Schlangengurke, Hokkaido etc.

per Stück

2,29
​

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-TOMATENRARITÄT*
im 12-cm-Topf, verschiedene Sorten 
wie Zebratomate, Baumtomate, 
Birnentomate etc.

per Stück

2,19
​

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-SALATPFLANZEN*
12er-Tasse, verschiedene Sorten wie 
Grazer Krauthäuptel, Chinakohl, 
Endivien etc.

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-BEERENSTRAUCH*
im 1,5-l-Topf, Höhe inkl. Topf: mind. 
40 cm, verschiedene Sorten wie 
Heidelbeere, Himbeere, Ribisel etc., 
winterhart   
  

per Stück

6,99
​

ROSMARIN XXL
im 25-cm-Topf, Höhe inkl. Topf: 
mind. 40 cm

per Stück

10,99
​

IM FRÜHLING  
NOCH MEHR  
SPAREN 
ZUM 

AB DO. 30.4.
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ADVENTURIDGE

NORDIC WALKING STÖCKE
•	ausziehbar von 95 bis 120 cm
•	mit ergonomischen Griffen
•	magnetisches Schnellklicksystem
3 Jahre Garantie

​

9,99
14,99per Packung

-33%
TIEFPREIS
AKTION

AKTION
PREIS
T EF

Beim Statt-Preis handelt 
es sich um unseren 
Verkaufspreis des 
Vorjahres (Werbetermin: 
07.04.2025).

-33% 
SPAREN

BIS ZU

UP2FASHION BASICS

DAMEN-/HERREN-SNEAKER-SOCKEN
Gr. 35 - 46
3 Paar

per Packung

1,79
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN

per Stück

12,99
​

CRANE

DAMEN-/HERREN-
OUTDOOR HOSE
Damen: Gr. 36 - 46
Herren: Gr. 48 - 56

Zip-Off

CRANE

TRAIL RUNNING-EQUIPMENT
•	Laufgürtel: Gewicht ca. 70 g,
•	Laufrucksack: Gewicht ca. 152 g,
•	Trinkblase: 2 l Volumen, Gewicht ca. 120 g oder
•	Trinkgürtel: inkl. zwei Trinkflaschen à 300 ml

per Stück

7,99
​

CRANE

DAMEN-/HERREN-
RAD-UNTERWÄSCHE
Damen: Gr. S - L
Herren: Gr. M - XL

per Stück

4,99
​

ADVENTURIDGE

NORDIC WALKING GUMMIPUFFER
•	optimaler Halt
•	für alle gängigen Nordic-Walking-Stöcke

per Packung

1,99
​

PREMIUM

ASPHALT

CROSS COUNTRY

AB DO. 30.4.
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BASTELBUCH 
•	mit Bastelzubehör 
•	für Kinder ab 3 Jahren geeignet 

MEHR FÜRS GELD
ZUM

per Stück

3,99
​

AUSMALKARTEN
für Kinder und Erwachsene

per Stück

1,99
​

BESCHÄFTIGUNGSBUCH
mit bekannten Lizenzen wie Leo Lausemaus
•	Umfang Bücher: 48 Seiten
•	Umfang Boxen: 30 Karten

per Stück

3,99
​

HOME CREATION

ZEICHENSTIFTE/KUNST-SET
•	Aquarell-Set: 12 Farben mit Pinseln
•	Skizzen-Set: 14 Stifte inkl. Zubehör,
•	Kombimaler 24 Stk. oder
•	Buntstifte 24 Stk.

​

3,49
6,99per Set

-50%
TIEFPREIS
AKTION

Beim Statt-Preis handelt es sich um 
unseren Verkaufspreis des Vorjahres 
(Werbetermin 10.03.2025)

AKTION
PREIS
T EF

ENTDECKERBÜCHER
unterschiedliche Varianten wie Bücher oder Boxen

per Stück

4,99
​

RIESEN AUSMALBUCH
für Kinder ab 3 Jahren geeignet

per Stück

2,49
​

AB DO. 30.4.
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-50% 
SPAREN

BIS ZU

HOME CREATION

ORDNUNGSSYSTEME 
AUS FILZ
•	vielseitiger Filzorganiser 

für Schublade oder 
Schreibtisch

•	einfacher werkzeugloser 
Zusammenbau

per Stück

4,99
​

EXPERTIZ

BRIEFUMSCHLÄGE/
VERSANDTASCHEN
50 Stk./20 Stk./10 Stk.

per Packung

0,99
​

per Stück

19,99
​

VIDEO TÜRKLINGEL
•	mit hochauflösendem 

Video
•	mit Nachtsicht und 

Zwei-Wege-Audio
•	einfache und schnelle  

Bluetooth Verbindung
3 Jahre Garantie

EXPERTIZ

KOPIERPAPIER
DIN A4, 80 gm²
500 Blatt

per Packung

3,99
​

BAUHN

PREMIUM OVER EAR KOPFHÖRER
•	Bluetooth 5.4
•	Aufladen per USB-C
•	Google und Siri Sprach-Assistent
3 Jahre Garantie

per Stück

19,99
​

TOYLINO

HOLZ-SORTIMENT
•	Abenteuergürtel,
•	Eiscreme-Set,
•	Figuren-Kegel oder
•	Polaroid-Kamera

per Stück

12,99
​

TOYLINO

TISCHSPIELE AUS HOLZ
•	Mini-Bowling-Spiel,
•	Mini-Doppel-Basketball,
•	Mini-Fußball oder
•	Mini-Flipper

per Packung

4,99
​

AB DO. 30.4.
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HOFER | 34HOFER | 34 Alle Angebote sind online buchbar von 0 Uhr am ersten Tag bis 20 Uhr am letzten Tag der angegebenen Buchungsperiode.

Alle Preise in Euro (€). Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine finden  
Sie beim jeweiligen Angebot. Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter:  
Eurotours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. 

Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegengenommen, Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten  
vorbehalten. *Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise. Bei Preissenkungen ist die Angabe der %-Senkung kaufmännisch gerundet.

Medieninhaber und Herausgeber für diese HOFER REISEN Angebotsseite(n): HOFER REISEN GmbH & Co KG, FN 241388h, Hofer Straße 1, 4642 Sattledt  18/26

DAS GANZE
JAHR

REISEN

HOFER REISEN
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Zug zum Flughafen Wien
MAMA

ESES

MÁLAGAMÁLAGA

GranadaGranada

CórdobaCórdoba

SevillaSevilla

Jerez de
la Frontera 
Jerez de
la Frontera 

RondaRonda

Mittelmeer

RUNDREISE 

ANDALUSIEN 

HOTELS ****

Termine
31.08.26 – 19.10.26

Inklusiv-Leistungen
•	Linienflug (Economy Class) mit einer renommierten Airline  

ab/bis Wien nach Málaga inkl. 20 kg Gepäck (Umsteige- 
verbindung möglich)

•	7 x Übernachtung in Hotels ****
•	Verpflegung: Halbpension plus
•	Alle Transfers, Ausflüge, Eintritte und Besichtigungen  

lt. Reiseverlauf
•	Örtliche deutschsprachige Reiseleitung 

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Mindestteilnehmerzahl 30 Personen pro Termin.

Reisecode: 9823711

8 TAGE/7 NÄCHTE, HP PLUS
ab 999,00

pro Person/Aufenth. 

Ronda

Sevilla

Kleingruppenreise

Ausschnittbreite Flugblatt 32,5 x 24 mm

SAFARI

TANSANIA
12 TAGE, VP

LODGES UND CAMPS

Termine
06.09.26 – 22.10.26

Inklusiv-Leistungen
•	Zug zum Flug österreichweit bis/ab Flughafen Wien in der 2. Klasse
•	 Linienflug (Economy Class) mit Ethiopian Airlines ab/bis Wien via 

Addis Abeba nach Kilimanjaro inkl. 23 kg Gepäck (Handgepäck: 7 kg) 
•	9 x Übernachtung in Lodges und Camps während der Safari
•	Verpflegung: Vollpension mit Frühstück, Mittag- und Abendessen
•	Alle Transfers im Safarifahrzeug für max. 6 Personen
•	Alle Transfers, Besichtigungen, Eintritte, Ausflüge und National-

parkgebühren lt. Reiseverlauf

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Mindestteilnehmerzahl 10 Personen pro Termin.  
Nicht inkludiert: Visum Tansania. 

Reisecode: 9828862

ab 3.799,00
pro Person/Aufenth. 

Im
agebild

Im
agebild

SUMMERFEELING
ZUM

KILIMANJARO
Serengeti-NP

Pololeti
Game Reserve 

TZ

KE

Arusha
Manyara-See

Natron-See

Ololosokwan

Ngorongoro
Krater

BUCHBAR VON MI 24.4. BIS DI 5.5.
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Alle Preise in Euro (€). Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine finden  
Sie beim jeweiligen Angebot. Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter:  
Eurotours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. 
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DAS GANZE
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REISEN

HOFER REISEN
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MAMA

ESES

MÁLAGAMÁLAGA
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Ausschnittbreite Flugblatt 32,5 x 24 mm
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Hoch hinaus 
   in Tirol

TIROL 
WILDSCHÖNAU- 
NIEDERAU 
HOTEL SONNSCHEIN ****
3, 4, oder 7 Nächte, HP, inkl. Bergbahn
17.05.26 – 01.11.26, Reisecode: 9831489

ab 299,00
pro Person/Aufenth. 

TIROL 

NAUDERS 
MEIN ALMHOF ****S
2 – 7 Nächte, HP  
Inkl. Panorama Skypool
25.06.26 – 01.11.26, Reisecode: 9835381

TIROL

WAIDRING
HOTEL WAIDRINGER HOF ****S 
2 – 7 Nächte, HP  
400 m² Wellnessbereich 
13.05.26 – 30.11.26, Reisecode: 9829057

ab 189,00
pro Person/Aufenth. 

DEUTSCHLAND/MÜNCHEN

SISTER ACT – DAS 
HIMMLISCHE MUSICAL

TIROL/KITZBÜHEL

GENERALI OPEN 
KITZBÜHEL

1 NACHT ODER 2 NÄCHTE, ÜF 2, 3, 4 oder 7 NÄCHTE, ÜF

SURE HOTEL BY BEST 
WESTERN MÜNCHEN HBF ***

Termine
19.06.26 – 29.06.26

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: Frühstücksbuffet
•	1 x Ticket in der geb. Kategorie  

für Sister Act – Das himmlische 
Musical im Deutschen Theater 
München (Songs und Dialoge in 
deutscher Sprache, am 1. Tag) 

Lage: Ca. 1 km bis ins Stadtzentrum.

Reiseschutz optional zubuchbar

Reisecode: 9833175 

HOTEL *** ODER HOTEL ****

Termine
19.07.26 – 26.07.26

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: Frühstück
•	Eintritt zum Generali Open 

Kitzbühel, Kategorie B
•	1 x Programmflyer und Turnier- 

magazin
•	Aktuelles Tagesprogramm

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe
(zahlbar vor Ort). Eigenanreise.

Reisecode: 9833536

ITALIEN/TRENTINO-SÜDTIROL 

MARLING 
3 – 7 NÄCHTE, HP

LANDHAUS HOTEL 
KRISTALL ****

Termine
17.05.26 - 07.11.26

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: Halbpension 
•	Benutzung des hoteleigenen  

Saunabereichs und Pool

Ausstattung: Garten und Terrasse

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe
(zahlbar vor Ort). Eigenanreise.

Reisecode: 9834285

ab 114,00
pro Person/Aufenth. 

ab 244,00
pro Person/Aufenth. 

ab 299,00
pro Person/Aufenth. 

3 Gehminuten  
zur Fußgängerzone

Inkl. 
Rahmenprogramm 
am Turniergelände

©
 Nico M

oser für Show
Slot

©
 Alexander Scheuber 

Sebastian Ofner 2025

©
 Joerg Lutz

©
 Kitzbuehel Tourism

us

Großzügige 
Gartenanlage

KILIMANJARO
Serengeti-NP

Pololeti
Game Reserve 

TZ

KE

Arusha
Manyara-See

Natron-See

Ololosokwan

Ngorongoro
Krater

Im
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SELBSTFAHRER-RUNDREISE/ 
ITALIEN

TOSKANA 

HOTEL BIONDI *** & 
SANGALLO PARK HOTEL *** 

Termine
16.03.26 – 11.11.26

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: Frühstück
•	1 x Abendessen am Anreisetag 

Highlights 
Pisa, Lucca, Florenz, Val d’Orcia, 
Pienza, Maremma

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Rundreise mit eigenem 
PKW.

Reisecode: 9832847

7 TAGE/6 NÄCHTE, ÜF

ab 399,00
pro Person/Aufenth. 

Inkl. Weinprobe & 
Stadtführung Siena

San Gim
ignano 

Lucca

pro Person/Aufenth. 209,00

ab 199,00*

-5%



AB MO. 27.4.

AB DO. 30.4.

-30% 
SPAREN

BIS ZU

AKTIONEN
PREIS
T EF

​

349,00
399,00per Stück

-12%
TIEFPREIS
AKTION

AL-KO

BENZINRASENMÄHER 519 BRI
Seite 20

BELAVI

AMPELSCHIRM
Seite 26

​

69,99
89,99per Stück

-22%
TIEFPREIS
AKTION

BELAVI

PARTY-LICHTERKETTE
Seite 28

​

6,99
9,99per Stück

-30%
TIEFPREIS
AKTION

50 € 
sparen

Weitere Gartenartikel 
auch online unter:  

hofer.at/onlineshop
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Bitte beachten Sie, dass sämtliche in diesem Flugblatt präsentierten Aktionsartikel, im Unterschied zu unserem dauerhaft erhältlichen Sortiment, nur in begrenzter Anzahl zur 
Verfügung stehen. Abgabe nur in Haushaltsmengen und solange der Vorrat reicht. Sollten bestimmte Produkte, trotz sorgfältiger Planung, aufgrund unerwartet hoher Nach-
frage, am ersten Aktionstag ausverkauft sein, bitten wir um Verständnis. Bei Textilien und Schuhen sind teilweise Modelle nicht in allen Größen erhältlich. Beim Kauf eines Elekt-
ro-/Elektronikartikels in der Filiale können Sie Zug um Zug ein Gerät gleichwertiger Art unentgeltlich in unserer Filiale zurückgeben. Beim Kauf eines neuen „HOFER Online Shop“ 
Elektro- oder Elektronikgeräts können Sie ein Altgerät, sofern dieses von gleichwertiger Art und Funktion ist, an einer Abgabestelle in unserem Sammelnetzwerk oder in jeder 
HOFER Filiale unter Vorlage des Kaufbelegs Ihres neuen Geräts kostenlos abgeben. Eine Liste aller Abgabestellen finden Sie in unseren FAQs auf hofer.at. Preise inkl. Steuern und 
exkl. Flascheneinsatz (Pfand). Alle Artikel ohne Dekoration. Die Abbildungen verstehen sich als Serviervorschläge bzw. Symbolfotos. Wir führen unterschiedliche Verpackungen. 
In unseren Filialen wird jeweils nur eine Verpackungsart angeboten. Bitte beachten Sie, dass vereinzelte Filialen ein abweichendes Sortiments- und Aktionsartikelangebot 
führen. Diese sind auf hofer.at/filialen zu finden sowie vor Ort entsprechend gekennzeichnet. Technische und optische Änderungen sowie Satz- und Druckfehler vorbehalten. 

Bitte sammeln Sie Altpapier für das Recycling. Medieninhaber und Herausgeber [mit Ausnahme der HOFER REISEN Angebotsseite(n)]: 
HOFER KG, FN 580006 a, Hofer Straße 1, 4642 Sattledt; Hersteller: Svoboda Press s.r.o., CZ-108 25 Praha 18/26

CZ/053/001
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HABEN SIE VOR, AUFGRUND DIESES 
FLUGBLATTS ZU HOFER ZU GEHEN?

JA
Eine Filiale suchen

NEIN
Zur Website


